63 de la misma Ley Orgánica Constitucional de Municipalidades, vengo en dictar la
siguiente resolución en el carácter de Ordenanza:

ORDENANZA MUNICIPAL QUE FIJA MONTO DE DERECHOS POR EXTRACCIÓN DE BASURAS
DOMICILIARIAS PARA EL AÑO 2011

Artículo único: Fíjase para el primer semestre de 2011 en la suma de
diecisiete mil ciento cuarenta pesos ($17.140.-) la Tarifa por Derecho de Extracción
Ordinaria de Basuras y para el segundo semestre ésta no será reajustada. El cobro
por sobre producción por cada litro adicional será de nueve coma siete pesos
($9,7.-), considerando como sobre producción un volumen mayor a 60 litros de